כידוע לך נבחרתי לאחרונה במכרז לתפקיד מנהל אגף תקשורת דוברות והסברה במשרד הפנים, תפקיד אליו נכנסתי בחודש האחרון. במסגרת התפקיד ומטבע הדברים אני מעורב בנושאים רבים ומגוונים הנוגעים ישירות בענייני הרשויות המקומיות.

מתוקף הוראות ס' 4120(4) לפקודת העיריות, וסעיף 101(4) המקביל לה בצו הרשויות המקומיות תשי"א-1950, ולאחר בחינת הייעוץ המשפטי במשרד הפנים עולה כי לאור עבודתי במשרד הרי שאיני רשאי להמשיך במקביל ככהונתי כסגן וכמ"מ, ואף לא ככהונתי כחבר מליאה במועצה, הגם שכל הנ"ל מבוצע על ידי בהתנדבות משך כל 3 השנים האחרונות.